

Sława, dnia 20.01.2020 r.

Nr sprawy TIA.271.77.2019.2020

Wyjaśnienia 3

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Dębowej, Sosnowej i Świerkowej w Sławie” realizowanej w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającej:

Pytanie 1

Z uwagi na różnice w pojemności czynnej osadników oraz różnice w przepustowości separatorów, a co za tym idzie różnice w cenach. Proszę o jednoznaczne wskazanie, które urządzenia mamy przyjąć do wyceny tj. jaką przepustowość mają mieć separatory nr 3 i 4 oraz jakie pojemności mają mieć osadniki nr 5, 6, 7 , 8. Dokumentacja opisowa określa większą ilość niż jest do wykonania wg rysunków.

Odpowiedź na pytanie 1

Zarówno część opisowa jak i SST odnoszą się do zakresu większego niż zakres przetargu. Wszystkie urządzenia należy przyjąć do wyceny zgodnie z częścią rysunkową. Parametry poszczególnych urządzeń określone są w załączonym opisie do dokumentacji kosztorysowej.

Pytanie 2

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy opisem technicznym projektu a specyfikacją proszę o doprecyzowanie czy rury mają być dwuścienne np. karbowane jak w opisie technicznym czy ze ścianką litą jak w specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie 2

Parametry rur powinny być zgodne z parametrami określonymi w opisie technicznym zawartym w projekcie.

Pytanie 3

Prosimy o podanie konkretnego rozwiązania dla zwieńczenia studni. Opis nie zawiera tej informacji a rysunek studni rewizyjnej dopuszcza dwa rozwiązania. Prosimy o informację czy zwieńczenie studni ma stanowić zwężka czy płyta pokrywowa z pierścieniem obciążającym.

Odpowiedź na pytanie 3

Należy zastosować wariant ze zwężkami betonowymi.

Pytanie 4

Opis techniczny branży drogowej w dziale zieleni drogowej mówi o nasadzeniach zieleni niskopłożącej, czy Zamawiająca wymaga dokonania nasadzeń? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich lokalizacji oraz ilości.

Odpowiedź na pytanie 4

Zakres prac dotyczący zieleni zgodnie z kosztorysem ofertowym obejmuje wyłącznie wykonanie trawników. Sposób wykonania został określony w opisie technicznym.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Gulsztet
Z-ca BURMISTRZA